
2020年５月12日
各　位

会 社 名 住友精密工業株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員  髙 橋 秀 彰

（コード番号：6355　東証第１部）
問合せ先 常務執行役員　管理部長　石 丸 正 吾

（ＴＥＬ　06-6489-5816）

１．決算発表延期の理由

２．今後の予定

以　上

2020年３月期決算発表の延期のお知らせ

記

 延期後の決算発表予定日は現在未定ですが、監査法人による追加の監査手続等が必要となり、

決算期末後50日を超える見込みです。具体的な日付が決まり次第、速やかにお知らせいたします。 

 

 株主、投資家をはじめ皆様には、多大なご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

 当社は、2020年５月15日に予定しておりました2020年３月期決算の発表を延期することといた

しましたので、お知らせいたします。 

 当社では2020年５月15日の発表に向けて準備を進めてまいりましたが、過年度の退職給付債務

の会計上の見積りに誤りがある可能性が判明し、決算確定作業に時間を要する見込みとなったこ

とから、決算発表を延期させて頂きます。 

 なお、本件が過年度の財務諸表に与える影響は現在精査中ですが、2020年３月末時点において

試算したところ、退職給付債務が約24億円過小になっております。 


